
 

Veřejná zakázka: Nákladní a užitkové automobily do 3,5 t
Příloha č. 1A

 1. část - Nákladní automobily do 3,5 t v provedení pick-up - 3 ks

Technické podmínky dodávky 

1 ks nákladní automobil pick - up s nástavbou 

nákladového prostoru pro SSP (projekce)

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

Požadavky na vozidlo - základní údaje

1 ks nový nákladní (pracovní) automobil 4x4 s maximální celkovou 

hmotností do 3,5 tuny v provedení pick-up, čtyřdveřový,  pět míst k 

sezení (double-cab)

ano

motor vznětový, technologie přímého vstřikování paliva, zdvih.objem 

1950 až 2500 cm
3
, výkon motoru min.100 kW

ano

pohon 4x4, stálý pohon zadní nápravy, připojitelný pohon přední 

nápravy
ano

uzávěra zadního diferenciálu ano

spotřeba paliva pro kombinovaný provoz max. 10 l/100 km

emisní norma min. EURO 5

obložení nákladového prostoru pro hrubou zátěž (demontovatelné) , 

těsnění výklopné části zadního čela
ano

délka nákladového prostoru - min. 1400  mm, sklopné zadní čelo ano

pevná nástavba nákladového prostoru bez bočních oken, zadní 

okno prosklené, uzamykatelná, barva bílá, kvalitní materiál nástavby, 

odolný proti mechanickému poškození a UV záření - možnost mytí 

tlakovou vodou, výška nástavby - v souladu s výškou vozidla 

ano

světlá výška min. 200 mm

barva automobilu - modrá ano

kvalitní látkové potahy sedadel, tmavá barva ano

max. hmotnost přívěsu bržděného min. 3000 kg

Vnější výbava

boční ochranné rámy ano

disky kol ocelové min. 16" + 4 ks náhradních ocelových disků včetně 

zimních pneu 
ano

rezervní kolo ano

podélné nosiče na kabinu vozidla ano

podélné nosiče na pevnou nástavbu nákladového prostoru ano

Bezpečnost

imobilizér ano

airbagy řidiče a spolujezdce čelní a boční ano

protiblokovací systém brzd ABS ano

povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb. včetně reflexní vesty ano

Funkční výbava

klimatizace ano

vnější zpětná zrcátka el.nastavitelná, el. ovládání oken (min.) vpředu ano

mlhové světlomety ano

vyhřívané přední sklo ano

ochrana podvozku vozidla ano

 



 

1 ks nákladní automobil pick - up s nástavbou 

nákladového prostoru pro SSP (projekce)

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

denní svícení ano

centrální zamykání s dálkovým ovládáním ano

gumové podlahové koberce vpředu i vzadu ano

autorádio s CD přehrávačem, USB a možností připojení telefonu 

(handsfree), 4 reproduktory
ano

multifunkční volant s ovládáním pro rádio a telefon ano

Další požadavky

zajištění autorizovaného servisu v době záruky ano

provozovny autorizovaného servisu - min. dvě provozovny se musí 

nacházet na území Povodí Odry, státní podnik, z toho jedna na území 

závodu Opava a druhá na území závodu Frýdek-Místek (území 

závodů jsou vyznačena na přiložené mapce)

ano

uchazeč vyznačí 

provozovny 

servisu na níže 

uvedené mapě

záruční doba na celý automobil - min. 36 měsíců nebo min. 100.000 

km (podle toho, co nastane dříve)

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

záruční doba na neprorezivění kovových částí karoserie - min. 6 let 

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

V …………………, dne ………………

Razítko a podpis uchazeče

Uvedené parametry a výbava jsou minimálními požadavky zadavatele, jejich nesplnění (nižší hodnota nebo odpověď 

NE) je nesplněním zadávacích podmínek.

 



 

Veřejná zakázka: Nákladní a užitkové automobily do 3,5 t
Příloha č. 1B

 1. část - Nákladní automobily do 3,5 t v provedení pick-up - 3 ks

Technické podmínky dodávky 

1 ks nákladní automobil pick - up s nástavbou 

nákladového prostoru a navijákem pro VHP Skotnice

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

Požadavky na vozidlo - základní údaje

1 ks nový nákladní (pracovní) automobil 4x4 s maximální celkovou 

hmotností do 3,5 tuny v provedení pick-up, čtyřdveřový,  pět míst k 

sezení (double-cab)

ano

motor vznětový, technologie přímého vstřikování paliva, zdvih.objem 

1950 až 2500 cm
3
, výkon motoru min.100 kW

ano

pohon 4x4, stálý pohon zadní nápravy, manuálně připojitelný pohon 

přední nápravy
ano

uzávěra zadního diferenciálu ano

spotřeba paliva pro kombinovaný provoz max. 10 l/100 km

emisní norma min. EURO 5

obložení nákladového prostoru pro hrubou zátěž (demontovatelné), 

těsnění výklopné části zadního čela
ano

délka nákladového prostoru - min. 1400  mm, sklopné zadní čelo ano

pevná nástavba nákladového prostoru bez bočních oken, zadní 

okno prosklené, uzamykatelná, barva bílá, kvalitní materiál nástavby, 

odolný proti mechanickému poškození a UV záření - možnost mytí 

tlakovou vodou, výška nástavby - v souladu s výškou vozidla 

ano

světlá výška min. 200 mm

barva automobilu - modrá ano

kvalitní látkové potahy sedadel, tmavá barva ano

max. hmotnost přívěsu bržděného min. 3000 kg

Vnější výbava

boční ochranné rámy ano

disky kol  min. 16" + 4 ks náhradních ocelových disků včetně zimních 

pneu 
ano

rezervní kolo ano

pevné tažné zařízení včetně elektroinstalace ano

podélné nosiče na kabinu vozidla ano

podélné nosiče na pevnou nástavbu nákladového prostoru ano

naviják s tažnou silou min. 4000 kg včetně potřebného příslušenství 

pro připojení na vozidlo, naviják bude trvale upevněn na přední části 

vozidla 

ano

Bezpečnost

imobilizér ano

airbagy řidiče a spolujezdce čelní a boční ano

protiblokovací systém brzd ABS ano

povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb. včetně reflexní vesty ano

Funkční výbava

klimatizace ano

 



 

1 ks nákladní automobil pick - up s nástavbou 

nákladového prostoru a navijákem pro VHP Skotnice

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

vnější zpětná zrcátka el.nastavitelná sklopná , el. ovládání oken  

vpředu (min.)
ano

mlhové světlomety ano

vyhřívané přední sklo ano

ochrana podvozku vozidla ano

denní svícení ano

centrální zamykání s dálkovým ovládáním ano

gumové podlahové koberce vpředu i vzadu ano

autorádio s CD přehrávačem, USB a možností připojení telefonu 

(handsfree), 4 reproduktory
ano

multifunkční volant s ovládáním pro rádio a telefon ano

Další požadavky

zajištění autorizovaného servisu v době záruky ano

provozovny autorizovaného servisu - min. dvě provozovny se musí 

nacházet na území Povodí Odry, státní podnik, z toho jedna na území 

závodu Opava a druhá na území závodu Frýdek-Místek (území 

závodů jsou vyznačena na přiložené mapce)

ano

uchazeč vyznačí 

provozovny 

servisu na níže 

uvedené mapě

záruční doba na celý automobil - min. 36 měsíců nebo min. 100.000 

km (podle toho, co nastane dříve)

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

záruční doba na neprorezivění kovových částí karoserie - min. 6 let 

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

V …………………, dne ………………

Razítko a podpis uchazeče

Uvedené parametry a výbava jsou minimálními požadavky zadavatele, jejich nesplnění (nižší hodnota nebo odpověď 

NE) je nesplněním zadávacích podmínek.

 



 

Veřejná zakázka: Nákladní a užitkové automobily do 3,5 t
Příloha č. 1C

 1. část - Nákladní automobily do 3,5 t v provedení pick-up - 3 ks

Technické podmínky dodávky

1 ks nákladní automobil pick - up bez nástavby 

nákladového prostoru pro VHP Rybné hospodářství

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

Požadavky na vozidlo - základní údaje

1 ks nový nákladní (pracovní) automobil 4x4 s maximální celkovou 

hmotností do 3,5 tuny v provedení pick-up
ano

provedení kabiny - čtyřdveřový, čtyřmístný (příležitostná přeprava 

dvou osob vzadu)
ano

max. užitečná hmotnost  1100 kg

motor vznětový, technologie přímého vstřikování paliva, zdvih.objem 

1950 až 2500 cm
3
, výkon motoru min.100 kW

ano

pohon 4x4, stálý pohon zadní nápravy, připojitelný pohon přední 

nápravy
ano

uzávěra zadního diferenciálu ano

spotřeba paliva pro kombinovaný provoz max. 10 l/100 km

emisní norma min. EURO 5

délka nákladového prostoru - min. 1800  mm, sklopné zadní čelo ano

světlá výška min. 210 mm

barva automobilu - modrá ano

kvalitní látkové potahy sedadel, tmavá barva ano

max. hmotnost přívěsu bržděného 3000 kg

Vnější výbava

boční ochranné rámy ano

disky kol ocelové min. 16" + 4 ks náhradních ocelových disků včetně 

zimních pneu 
ano

přídavné vzduchové pérování na zadní nápravě regulované a 

ovládané z místa řidiče
ano

rezervní kolo ano

pevné tažné zařízení včetně elektroinstalace ano

Bezpečnost

imobilizér ano

airbagy řidiče a spolujezdce čelní a boční ano

protiblokovací systém brzd ABS ano

povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb. včetně reflexní vesty ano

Funkční výbava

klimatizace ano

vnější zpětná zrcátka el.nastavitelná, el. ovládání oken (min.) vpředu ano

mlhové světlomety ano

vyhřívané přední sklo ano

ochrana podvozku vozidla ano
 



 

1 ks nákladní automobil pick - up bez nástavby 

nákladového prostoru pro VHP Rybné hospodářství

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

denní svícení ano

centrální zamykání s dálkovým ovládáním ano

gumové podlahové koberce vpředu i vzadu ano

autorádio s CD přehrávačem a možností připojení telefonu 

(handsfree), 4 reproduktory
ano

multifunkční volant s ovládáním pro rádio a telefon ano

Další požadavky

zajištění autorizovaného servisu v době záruky ano

provozovny autorizovaného servisu - min. dvě provozovny se musí 

nacházet na území Povodí Odry, státní podnik, z toho jedna na území 

závodu Opava a druhá na území závodu Frýdek-Místek (území 

závodů jsou vyznačena na přiložené mapce)

ano

uchazeč vyznačí 

provozovny 

servisu na níže 

uvedené mapě

záruční doba na celý automobil - min. 36 měsíců nebo min. 100.000 

km (podle toho, co nastane dříve)

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

záruční doba na neprorezivění kovových částí karoserie - min. 6 let 

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

V …………………, dne ………………

Razítko a podpis uchazeče

Uvedené parametry a výbava jsou minimálními požadavky zadavatele, jejich nesplnění (nižší hodnota nebo odpověď 

NE) je nesplněním zadávacích podmínek.

 



Veřejná zakázka: Nákladní a užitkové automobily do 3,5 t
Příloha č. 1D

 2. část - Užitkové automobily do 3,5 t  - 1 ks chladící a 1 ks šestimístný

Technické podmínky dodávky 

1 ks  užitkový automobil chladící                                                 

(pro SSP - vodohospodářské laboratoře)

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

Požadavky na vozidlo - základní údaje 

1 ks nový užitkový automobil s maximální celkovou hmotností do 3,5 

tuny čtyřdvéřový –  dvoumístné provedení, skříňový
ano

barva automobilu - modrá ano

max celková hmotnost do 3,5 t ano

pravé boční posuvné dveře ano

zadní výklopné dveře neprosklené včetně servodovírání ano

světlá výška vozidla min. 190 mm

celková vnější délka vozidla  bez tažného zařízení v mm 5200 - 5500 

celková vnější výška vozidla v mm (včetně chladící jednotky) v mm max. 2200 

motor vznětový o výkonu min. 100 kW, zdvihový objem motoru – min. 

1950 cm
3 ano

provedení 4x4 s uzávěrou diferenciálu ano

zesílené pérování a tlumiče pro špatné vozovky s nezpevněným 

povrchem
ano

ochranné zakrytí podvozku pro špatné nezpevněné cesty ano

emisní norma EURO 6

spotřeba nafty pro kombinovaný provoz v l/100 km max. 8,5 

převodovka 
manuální, min. 

pětistupňová                                      

Bezpečnost

imobilizér ano

airbagy řidiče a spolujezdce včetně bočních a hlavových ano

automatický spínač denního svícení ano

ABS, EDS, ASR ano

elektronický stabilizační systém včetně brzdového asistentu ano

povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb. včetně reflexní vesty ano

Exteriér

kola ocelová, pneumatiky odpovídající zatížení náprav - zimní ano

4 ks náhradní disky kol včetně pneumatik odpovídajících zatížení 

náprav - letní
ano

rezervní kolo plnohodnotné včetně zvedáku a klíče na kola ano

vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná ano

integrované přední mlhové světlomety ano

lišty pro uchycení střešního nosiče, střešní nosič ano

lapače nečistot vpředu i vzadu ano



1 ks  užitkový automobil chladící                                                 

(pro SSP - vodohospodářské laboratoře)

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

Interiér 

kabina řidiče dvoumístná - výškově nastavitelné sedadlo řidiče a 

samostatné jednosedadlo spolujezdce, obě sedadla s loketními a 

bederními opěrkami 

ano

odolné látkové čalounění sedadel, tmavá barva ano

zásuvka 12 V v prostoru u řidiče ano

přední gumové koberce ano

vysoká plná dělící přepážka bez okna ano

nákladový prostor mezi dělící přepážkou a termoizolační vestavbou 

bez bočních oken přístupný bočními posuvnými dveřmi vpravo
ano

nákladový prostor mezi dělící přepážkou a termoizolační vestavbou –  

dřevěná vodovzdorná protiskluzová podlaha, levá boční strana 

nákladového prostoru - vysoké obložení z odolného materiálu

ano

osvětlení nákladového prostoru ano

chladírenská vestavba (chladírenská jednotka +  termoizolační 

vestavba) splňující podmínky pro převoz laboratorních vzorků aj., v 

regulované teplotě od 0°C a výše

ano

termoizolační vestavba - chladící prostor v zadní části nákladového 

prostoru vozidla o hloubce cca 150 cm přístupný zadními plnými 

termoizolovanými výklopnými dveřmi

ano

termoizolační vestavba tl.cca 40 mm  (stěny,strop, podlaha včetně 

zadních výklopných dveří) - provedení PUR, zpevňující vrstva 

překližka, vnitřní opláštění laminát (bezspárové provedení), vnitřní 

prostor omyvatelný, nenasákavý vodou, hygienické atesty

ano

chladící jednotka - pohon od alternátoru, výkon při 0°C min. 1100 W, 

ovládání z kabiny řidiče
ano

podlaha vestavby - litá s protiskluzovou úpravou ano

osvětlení vestavby ano

zápis chladírenské vestavby do technického průkazu vozidla ano

Funkční výbava

multifunkční kožený volant, ovládání telefonu a rádia ano

klimatizace s poloautomatickou regulací ano

posilovač řízení ano

elektrické ovládání předních oken ano

parkovací senzory min. vzadu ano

multifunkční ukazatel - palubní počítač (ukazatel vnější teploty, 

aktuální a průměrná spotřeba paliva)
ano

asistent rozjezdu do kopce ano

vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla ano

integrované autorádio, USB vstup, bluetooth, min. 2 reproduktory ano

dálkově ovládané centrální zamykání s možností uzamčení zevnitř ano



1 ks  užitkový automobil chladící                                                 

(pro SSP - vodohospodářské laboratoře)

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

mechanické zabezpečení - zamykání řadící páky ano

Další požadavky

zajištění autorizovaného servisu v době záruky ano

záruční doba na celý automobil - min. 36 měsíců 

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

záruční doba na chladírenskou vestavbu (chladírenskou jednotku + 

termoizolační vestavbu) - min. 24 měsíců 

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

záruční doba na neprorezivění kovové části karoserie - min. 6 let 

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

provozovny autorizovaného servisu - min. jedna provozovna se musí 

nacházet na území města Ostravy
ano

V …………………, dne ………………

Uvedené parametry a výbava jsou minimálními požadavky zadavatele, jejich nesplnění (nižší hodnota nebo odpověď 

NE) je nesplněním zadávacích podmínek.

Razítko a podpis uchazeče



Veřejná zakázka: Nákladní a užitkové automobily do 3,5 t
Příloha č. 1E

 2. část - Užitkové automobily do 3,5 t  - 1 ks chladící a 1 ks šestimístný

Technické podmínky dodávky 

1 ks užitkový automobil šestimístný                                                  

(pro Dílny a údržba Lučina)

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, 

podle toho zda vozidlo daný 

požadavek splňuje nebo ne
Požadavky na vozidlo - základní údaje

1 ks nákladní automobil  – skříňová karoserie , šestimístné 

provedení (3+3)
ano

barva automobilu - modrá ano

spotřeba paliva pro kombinovaný provoz 3,5 t

pravé boční posuvné dveře ano

neprosklené zadní křídlové dveře, otevírání dveří min. 230° ano

celková vnější délka vozidla v mm bez tažného zařízení 5800 - 6200

celková vnější výška vozidla v mm v mm 2600 - 2800

motor vznětový o výkonu min. 120 kW, zdvihový objem motoru – min. 

1950 cm
3 ano

pohon zadní nápravy ano

zesílené pérování, tlumiče pro špatné vozovky s nezpevněným 

povrchem, zesílená přední náprava   
ano

ochranné krytí podvozku pro špatné cesty ano

emisní norma min. EURO 5

spotřeba paliva pro kombinovaný provoz max. 10 l/100 km

převodovka manuální, 6.st.                                        

Bezpečnost

imobilizér ano

airbagy řidiče a spolujezdce ano

automatický spínač denního svícení ano

ABS, EDS, ASR ano

elektronický stabilizační systém včetně brzdového asistentu ano

povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb. včetně reflexní vesty ano

Exteriér

kola ocelová min 16" ano

4 ks náhradní disky kol včetně zimních pneu ano

plnohodnotné rezervní kolo včetně zvedáku a klíče na kola ano

vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná ano

integrované přední mlhové světlomety ano

pevné tažné zařízení včetně elektroinstalace ano

lišty pro uchycení střešního nosiče, střešní nosič ano

Interiér



1 ks užitkový automobil šestimístný                                                  

(pro Dílny a údržba Lučina)

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, 

podle toho zda vozidlo daný 

požadavek splňuje nebo ne
první řada sedadel vpředu - vyhřívané nastavitelné sedadlo řidiče s 

bederní opěrkou + loketní opěra, dvoumístné sedadlo spolujezdce, 

hlavové opěrky výškově nastavitelné

ano

druhá řada sedadel pro cestující - trojsedadlo nebo samostatná 

sedadla, výškově nastavitelné hlavové opěrky, komfortní obložení 

prostoru druhé řady sedadel pro cestující

ano

boční okna otevírací  na levé i pravé straně vozidla ve druhé řadě 

sedadel, zatmavení oken
ano

čalounění sedadel z kvalitní látky tmavé barvy + autopotahy z kvalitní 

tmavé pevné látky
ano

vysoká pevná plná dělící stěna bez okna mezi prostorem pro cestující 

a nákladovým prostorem včetně utěsnění mezer u bočnic a stropu
ano

nástupní madla (u dveří řidiče i spolujezdce, na sloupku u posuvných 

dveří, na sloupku u zadních dveří vlevo)
ano

zápis přestavby do technického průkazu vozidla ano

nákladový prostor –  dřevěná vodovzdorná protiskluzová podlaha ano

úchytná oka v nákladovém prostoru na podlaze - min. 6 ks. Na L boku 

min. 3ks, na P boku min. 3ks
ano

osvětlení nákladového prostoru a prostoru pro cestující ano

přídavné vodní topení včetně zesílené baterie s rozvodem vzduchu 

do druhé řady sedadel
ano

zásuvky 12 V v prostoru u řidiče a nákladovém prostoru ano

gumové podlahové koberce vpředu v prostoru u řidiče i ve druhé řadě 

sedadel
ano

Funkční výbava

výškově a podélně nastavitelný volant ano

poloautomatická klimatizace ano

palivová nádrž min. 90 litrů ano

posilovač řízení ano

elektrické ovládání předních oken ano

parkovací senzory min. vzadu ano

palubní počítač ano

asistent rozjezdu do kopce ano

integrované autorádio, barevný displej, USB připojení, Bluetooth,                

4 reproduktory, ovládání u volantu nebo přímo na volantu
ano

tempomat ano

dálkově ovládané centrální zamykání ano

dva náhradní funkční klíče ano

mechanické zabezpečení - zamykání řadící páky ano

Další požadavky



1 ks užitkový automobil šestimístný                                                  

(pro Dílny a údržba Lučina)

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, 

podle toho zda vozidlo daný 

požadavek splňuje nebo ne
zajištění autorizovaného servisu v době záruky ano

záruční doba na celý automobil - min. 36 měsíců

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

záruční doba na neprorezivění kovové části karoserie - min. 6 let 

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

provozovny autorizovaného servisu - min. jedna provozovna se musí 

nacházet na území závodu Frýdek-Místek (území závodu je 

vyznačeno na přiložené mapce)

ano

uchazeč vyznačí 

provozovnu 

servisu na níže 

uvedené mapě

V …………………, dne ………………

Razítko a podpis uchazeče

Uvedené parametry a výbava jsou minimálními požadavky zadavatele, jejich nesplnění (nižší hodnota nebo odpověď 

NE) je nesplněním zadávacích podmínek.



Veřejná zakázka: Nákladní a užitkové automobily do 3,5 t Příloha č. 1F

 3. část - Terénní automobil pro havarijní službu - 1 ks

Technické podmínky dodávky 

1 ks terénní automobil (4x4) pro havarijní službu - 

SSP VH dispečink 

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

Požadavky na vozidlo - základní údaje 

1 ks nový terénní automobil s maximální celkovou hmotností do 3,5 

tuny –  kombi, samonosný rám
ano

pětidveřové provedení off road ano

barva automobilu - metalická tmavá modrá nebo hnědá ano

motor vznětový o výkonu min. 130 kW s turbodmychadlem, zdvihový 

objem motoru – min. 2700 cm
3 ano

provedení 4x4 s možností ruční volby převodu, indikátor režimu na 

přístrojovém panelu
ano

převodovka automatická

světlá výška vozidla min. 210 mm

brodivost v terénu min. 650 mm

emisní norma  min. EURO 5

spotřeba nafty pro kombinovaný provoz max.10 l/100 km

Bezpečnost

antiblokovací brzdový systém, elektronický systém rozdělení 

brzdného účinku
ano

čelní airbagy řidiče a spolujezdce ano

boční airbagy řidiče a spolujezdce ano

hlavové airbagy (řidič, spolujezdec, druhá řada sedadel) ano

povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb. včetně reflexní vesty ano

Exteriér

disky kol z lehkých slitin 18", pneumatiky 18", zimní ano

plnohodnotné rezervní kolo z lehkých slitin včetně zvedáku a klíče na 

kola
ano

zesílené ochranné ocelové kryty podvozku (motoru a tyčí řízení, 

převodovky a řazení, palivové nádrže) 
ano

boční prahové stupačky ano

vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie elektricky ovládaná, vyhřívaná 

a sklopná
ano

tónovaná skla ano

zatmavená všechna zadní boční okna a okno pátých dveří ano

podélné střešní lyžiny ano

parkovací senzory vpředu i vzadu ano

přední mlhová světla ano

automatické rozsvěcování denního svícení ano

potkávací světlomety xenon nebo LED ano

LED světlomety pro denní svícení, LED obrysová světla ano

dešťový senzor ano

Interiér 

výškově nastavitelný kožený volant s ovládáním autorádia, kožená 

hlavice řadící páky a kožené madlo ruční brzdy
ano

vozidlo min. pětimístné (2+3) nebo sedmimístné (2+3+2) s možností 

vyjmutí nebo sklopení 3.řady sedadel do podlahy 
ano



1 ks terénní automobil (4x4) pro havarijní službu - 

SSP VH dispečink 

min. požadavek 

zadavatele

nabídka  - dodavatel vyplní 

číselný údaj, ANO nebo NE, podle 

toho zda vozidlo daný požadavek 

splňuje nebo ne

Požadavky na vozidlo - základní údaje 

v případě sedmimístné varianty možnost vyjmutí 3.řady sedadel nebo 

možnost sklopení třetí řady sedadel do podlahy
ano

čalounění sedadel - tmavá barva ano

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ano

vyhřívaná přední sedadla ano

integrované autorádio s navigačním systémem, barevný dotykový 

monitor min. 6", USB vstup
ano

Bluetooth handsfree včetně ovládání na volantu ano

posuvná středová loketní opěra vpředu s úložným prostorem ano

vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmavováním ano

min 1 ks elektrická zásuvka 12 V v dosahu řidiče ano

gumové koberce vpředu i vzadu ano

ochranná vana do zavazadlového prostoru ano

kryt zavazadlového prostoru ano

osvětlení zavazadlového prostoru ano

ochranné prahové lišty ano

Funkční výbava

automatická klimatizace ano

posilovač řízení ano

multifunkční informační displej, palubní počítač ano

elektrické ovládání oken předních a zadních ano

tempomat s ovládáním na volantu ano

mechanické zabezpečení - zamykání řadící páky ano

dálkově ovládané centrální zamykání ano

Další požadavky

zajištění autorizovaného servisu v době záruky ano

záruční doba na celý automobil - min. 48 měsíců 

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

záruční doba na neprorezivění kovové části karoserie - min. 5 let 

ano               

uchazeč doplní do 

návrhu KS

provozovny autorizovaného servisu - min. jedna provozovna se musí 

nacházet na území města Ostravy
ano

V …………………, dne ………………

Uvedené parametry a výbava jsou minimálními požadavky zadavatele, jejich nesplnění (nižší hodnota nebo odpověď 

NE) je nesplněním zadávacích podmínek.

Razítko a podpis uchazeče


		2016-04-05T14:33:10+0200
	Radomír Doležel




